
Supermoto Triveneto Jesolo S Junior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 111 TERRANEO N. 1:09.933
Migliore

1 1:19.222 11:16:12.321

2 1:12.463 11:17:24.784

3 1:11.195 11:18:35.979

4 1:11.958 11:19:47.937

5 1:11.216 11:20:59.153

6 1:11.030 11:22:10.183

7 1:10.390 11:23:20.573

8 1:09.933 11:24:30.506

 Po. 2 - # 263 BENVENUTI A. + 00.636
Diff. Primo

1 1:16.370 11:16:08.625

2 1:11.544 11:17:20.169

3 1:10.569 11:18:30.738

4 1:42.714 11:20:13.452

5 1:11.642 11:21:25.094

6 1:11.101 11:22:36.195

7 1:10.855 11:23:47.050

8 1:12.019 11:24:59.069

 Po. 3 - # 23 ANDREOTTI R. + 03.958
Diff. Primo

1 1:15.262 11:16:09.743

2 1:16.976 11:17:26.719

3 1:13.891 11:18:40.610

4 1:14.700 11:19:55.310

5 1:14.183 11:21:09.493

6 1:16.041 11:22:25.534

7 1:13.907 11:23:39.441

8 1:20.801 11:25:00.242

 Po. 4 - # 8 OLIVIER R. + 06.909
Diff. Primo

1 1:17.112 11:16:12.163

2 1:17.553 11:17:29.716

3 1:17.185 11:18:46.901

4 2:25.211 11:21:12.112

5 1:17.115 11:22:29.227

6 1:16.842 11:23:46.069

7 1:17.121 11:25:03.190

 Po. 5 - # 105 BATTISTIN M. + 09.043
Diff. Primo

1 1:22.041 11:17:05.859

2 1:21.310 11:18:27.169

3 1:20.624 11:19:47.793

4 1:19.968 11:21:07.761

5 1:19.050 11:22:26.811

6 1:18.976 11:23:45.787

7 1:19.973 11:25:05.760

Fastest lap: 1:09.933 
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